
Loop mee
Fakkeltocht

Assen
Zeijerveen
Peest
Norg

Stadsbroek
Jan Witterstraat / Ten Oeverstraat
Schaapdijk / Hoofdweg
Donderseweg / Oostervoortseweg

10.00 uur
11.00 uur 
12.00 uur
aankomst dag 1

in het kader van de Nationale Sportweek organiseren we een fakkeltocht door 
Drenthe. De vlam, het symbool van de sportende wereld, wordt door de provincie 
gedragen. De route voert door alle Drentse gemeenten, 210 kilometer, opgeknipt 
in etappes van 5 kilometer. Iedere etappe is er een vlaggendrager die voorop gaat, 
maar natuurlijk kunt u meelopen. Kijk hieronder voor de route en starttijden.

ZATERDAG 21 SEPTEMBER

Norg
Donderen
Tynaarlo
Zuidlaren
Anloo

Donderseweg / Oostervoortseweg
Noordeveldseweg 106
Zuidlaarderweg / Stationstraat
Schipborgerweg / Berkenweg
Schipborgerweg / Kerkbrink

10.00 uur
11.00 uur 
12.00 uur 
13.00 uur
Aankomst dag 2

ZONDAG 22 SEPTEMBER

Anloo
Eext
Gasselte
Drouwen
Borger

Schipborgerweg / Kerkbrink
Boermarkeweg / Stationstraat
‘t Gasselterveld
Steenhopenweg ;/ Gasselterstraat
Hoofdstraat 63

10.00 uur
11.00 uur 
12.00 uur 
13.00 uur
Aankomst dag 3

MAANDAG 23 SEPTEMBER

Borger
Borger
Odoorn
Emmen

Hoofdstraat 63
Borger uitkijktoren, Borgerderweg
Hoofdweg / grensweg
Odoornerweg / Sluisvierweg | VSG Congres

10.00 uur
11.00 uur 
12.00 uur 
Aankomst dag 4

DINSDAG 24 SEPTEMBER

Emmen
Emmen
Erm
Dalen
Coevorden
Coevorden
Dalerpeel

Odoornerweg / Sluisvierweg | VSG Congres
Ermerweg / Zuideind
Wijbergsteeg / Horstingerweg
Eldijksbrug / Eldijk
De Loo / Hulsvoorderdijk | Vesting
Dreef 13
Steigerwijk 72 / theetuin de stobbe

10.00 uur
11.00 uur 
12.00 uur 
13.00 uur
14.00 uur
15.00 uur
Aankomst dag 5

WOENSDAG 25 SEPTEMBER

Dalerpeel
Nieuwlande
Nieuweroord
Hoogeveen
Zuidwolde
Veeningen
De Wijk

Steigerwijk 72 / theetuin de stobbe
Juferwijk / Marten Kuilerweg (ponyclub)
Coevorderstraatweg / Modderwijk
Alteveer / Alteveerstraat
Hoogeveenseweg / Spiekampenweg
Veeningen 3 (Manege Zuidwolde)
Commissieweg / Respersweg

10.00 uur
11.00 uur 
12.00 uur 
13.00 uur
14.00 uur
15.00 uur
Aankomst dag 6

DONDERDAG 26 SEPTEMBER

De Wijk
De Schiphorst
Meppel
Ruinerwold
Ruinen
Ansen
Dwingeloo

Commissieweg / Respersweg
Kruising Schiphorsterweg
Konko Bankje der Meppel / Blankensteinweg
Dijkhuizen / Keuterhoekweg
Meppelerweg 62
Oude Dwingelerdijk / Grote veldweg
Brink

10.00 uur
11.00 uur 
12.00 uur 
13.00 uur
14.00 uur
15.00 uur
Aankomst dag 7

VRIJDAG 27 SEPTEMBER

Dwingeloo
Dwingeloo
Spier
Wijster
Wijster
Bruntinge
Orvelte

Brink
Schaapskooi achter ‘t Zaand
Parkeerplaats bij v/d Valk Spier
Oosterveldse- / Nijverheidsweg | Col du Vam
Kanaal oostzijde / De Hullen
Hoogeveenseweg / Stukkendiek
Orvelterstraat / Dorpsstraat

10.00 uur
11.00 uur 
12.00 uur 
13.00 uur
14.00 uur
15.00 uur
Aankomst dag 8

ZATERDAG 28 SEPTEMBER

Orvelte
Zuidveld
Zwiggelte
Zwiggelte
Assen

Orvelterstraat / Dorpsstraat
Oranjekanaal / Schoonloerweg
Oranjekanaal NZ / Schattenberg
Kamp Westerbork / Oosthalen
TT-Circuit

10.00 uur
11.00 uur 
12.00 uur 
13.00 uur
Aankomst dag 9

ZONDAG 29 SEPTEMBER

ROUTE EN STARTTIJDEN 


